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Warszawa, 11 marca 2025 r.
Znak sprawy: UD-I-WOR.0003.63.2025.MBE

Radni Klubu Koalicji Obywatelskiej Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady
Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy


Dotyczy: interpelacji nr 459 w sprawie wniosków o ustanowienie pomników przyrody w rejonie 
ul. Szeligowskiej na terenie Chrzanowa w Dzielnicy Bemowo.

odpowiadając na interpelację 459 informuję, że 7 marca otrzymaliśmy odpowiedź od Pani Doroty Jedynak, Dyrektor Biura Ochrony Środowiska (znak sprawy UD-I-WOR.003.63. 2025.MBE) informującą, że Biuro Ochrony Środowiska (BOŚ), w imieniu Prezydenta m.st. Warszawy, rozpatruje wnioski o ustanowienie pomnika przyrody zgodnie z zarządzeniem nr 708/2019[footnoteRef:1]. Wnioski rozpatrywane są zgodnie z kolejnością. Wiosną bieżącego roku przeprowadzone zostaną oględziny drzew. W przypadku, gdy stwierdzone zostanie, że przedmiot wniosku spełnia kryteria określone w rozporządzeniu[footnoteRef:2], BOŚ wystąpi o opinię do: [1:  Zarządzenie nr 708/2019 Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie procedury rozpoznawania wniosków o ustanowienie i zniesienie form ochrony przyrody na obszarze m.st. Warszawy]  [2:  Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie kryteriów uznawania tworów przyrody żywej i nieożywionej za pomniki przyrody] 

· Biura Architektury i Planowania Przestrzennego,
· Biura Mienia Miasta i Skarbu Państwa,
· Zarządu Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy,
· Zarządu Dróg Miejskich,
· właścicieli nieruchomości, na których rosną drzewa objęte wnioskiem,
· właścicieli nieruchomości, które będą znajdowały się w strefie ochronnej drzew.
Zgodnie z procedurą po uzyskaniu niezbędnych opinii BOŚ przekaże swoje stanowisko wraz z dokumentacją do Dyrektor Koordynator w celu zajęcia stanowiska co do wystąpienia z inicjatywą podjęcia uchwały przez Radę m.st. Warszawy w zakresie ustanowienia formy ochrony przyrody.
Sprawę prowadzi: Joanna Kryszkiewicz e-mail: jkryszkiewicz@um.warszawa.pl, tel. 22 44 37 823.
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